
Montemonaco lì 22-12-17

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  116   Del  22-12-17

Registro Generale 450

Oggetto: LIQUIDAZIONE  POLIZZA INFORTUNI CUMULATIVA ASSICU=
RATORE UNIPOL

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 116 del 22-12-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la nota della Centrale spa. Agenzia di Civitanova Marche (MC) via Einaudi
410, acquisita al prot. Nr. 8214/2017 con la quale si comunicava la data di
scadenza della polizza infortuni Unipol;

Considerato necessario impegnare, liquidare e pagare la relativa spesa pari ad €
665,00 impegnandola al Cap. 82 “ Spese Generali di Funzionamento” che presenta
la necessaria disponibilità;

ACQUISITO il seguente CIG: Z6121777FD;

VISTA la regolarità contributiva attestata dal DURC acquisito agli atti;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

D E T E R M I N A

1) di imputare la complessiva somma di € 665,00 al Cap. 82 “Spese Generali di
Funzionamento” che presenta la necessaria disponibilità;

2) di impegnare e liquidare alla Centrale spa assicurazioni, Agenzia di Civitanova
Marche (MC) via Einaudi 410,  la somma di € 665,00 a copertura della polizza
infortuni Unipol;

3) di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo
Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ;

4) di dare atto, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale
per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 116 del 22-12-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 116 del 22-12-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

22-12-2017 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 46 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 25-01-2018.

Montemonaco, lì 25-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 116 del 22-12-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


